РЕШЕНИЕ

Хурала представителей сельского поселения сумон Ак-Дашский

Сут-Хольского кожууна Республики Тыва.

«30» мая 2017 г.   с. Ак-Даш                          № 6

«О признании   утратившим силу Решение Хурала  представителей сельского

поселения сумон Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва

от 12.03.2010 г. № 121  «Об утверждении Положения о переводе жилых

помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения в

муниципальном и частном жилищном фонде на территории сельского поселения

сумон Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва»

      В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь

Уставом  сельского поселения  сумон Ак-Дашский  Сут-Хольского кожууна Республики

Тыва,   Хурал представителей сельского поселения сумон Ак-Дашский Сут-Хольского

кожууна Республики Тыва, решил:

1. Признать утратившим силу Решение Хурала Представителей сельского

поселения сумон Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва от

12.03.2010 г. №121  «Об утверждении Положения о переводе жилых помещений

в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения в

муниципальном и частном жилищном фонде на территории сельского поселения

сумон Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва».

 2. Настоящее Решение вступает в  силу с момента его подписания.

          3. Настоящее Решение опубликовать  (обнародовать).

Глава сумона  – председатель

 Хурала представителей сельского

 поселения  сумон Ак-Дашский

Сут-Хольского кожууна:                                                    Ондар О.М.

Республика Тыва

Хурал представителей

сельского поселения сумон Ак-

Дашский Сут-Хольского

кожууна

Тыва Республика

Сут-Хɵл кожууннун

Ак-Даш сумузунун

тɵлээлекчилер

Хуралы

consultantplus://offline/ref=C8623AD3A2467FF4905C83779EBACF582CD47A051046A1C382DC61B83DD90D7E5D79977D26992644O7fFE
consultantplus://offline/ref=C8623AD3A2467FF4905C9D7A88D692502BDF24001647AA92DE833AE56AD007291A36CE3F629426427689E9O6f6E

РЕШЕНИЕ

Хурала представителей сельского поселения сумон Ак-Дашский

Сут-Хольского кожууна Республики Тыва.

«30» мая 2017 г.   с. Ак-Даш                          № 7

«О признании   утратившим силу Решение Хурала  представителей сельского

поселения сумон Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва

от 09.07.2010 №129  «Об утверждении Положения о порядке осуществления

муниципального лесного контроля и надзора на территории сельского поселения

сумона Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва»»

      В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь

Уставом  сельского поселения  сумон Ак-Дашский  Сут-Хольского кожууна Республики

Тыва, Хурал представителей сельского поселения сумон Ак-Дашский Сут-Хольского

кожууна Республики Тыва, решил:

1. Признать утратившим силу Решение Хурала Представителей сельского поселения

сумон  Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва от  09.07.2010 №129

«Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального лесного

контроля и надзора на территории сельского поселения сумон Ак-Дашский Сут-

Хольского кожууна Республики Тыва».

          2. Настоящее Решение вступает в  силу с момента его подписания.

          3. Настоящее Решение опубликовать  (обнародовать).

Глава сумона  – председатель

 Хурала представителей сельского

 поселения  сумон Ак-Дашский

Сут-Хольского кожууна:                                                    Ондар О.М.

Республика Тыва

Хурал представителей

сельского поселения сумон Ак-

Дашский Сут-Хольского

кожууна

Тыва Республика

Сут-Хɵл кожууннун

Ак-Даш сумузунун

тɵлээлекчилер

Хуралы

consultantplus://offline/ref=C8623AD3A2467FF4905C83779EBACF582CD47A051046A1C382DC61B83DD90D7E5D79977D26992644O7fFE
consultantplus://offline/ref=C8623AD3A2467FF4905C9D7A88D692502BDF24001647AA92DE833AE56AD007291A36CE3F629426427689E9O6f6E

РЕШЕНИЕ

Хурала представителей сельского поселения сумон Ак-Дашский

Сут-Хольского кожууна Республики Тыва.

«30» мая 2017 г.   с. Ак-Даш                          № 8

«О признании   утратившим силу Решение Хурала  представителей сельского

поселения сумон  Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна Республики от 09.07.2010г.

№127  «Об утверждении Положения о мелкорозничной торговой сети на территории

сельского поселения сумона Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна

Республики Тыва»»

            В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и

руководствуясь Уставом  сельского поселения  сумон Ак-Дашский  Сут-Хольского

кожууна Республики Тыва,   Хурал представителей сельского поселения сумон Ак-

Дашский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва, решил:

1. Признать утратившим силу Решение Хурала Представителей сельского

поселения сумон Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва от

09.07.2010г. №127 «Об утверждении Положения о мелкорозничной торговой сети

на территории сельского поселения сумона Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна

Республики Тыва»

         2. Настоящее Решение вступает в  силу с момента его подписания.

          3. Настоящее Решение опубликовать  (обнародовать).

Глава сумона  – председатель

 Хурала представителей сельского

 поселения  сумон Ак-Дашский

Сут-Хольского кожууна:                                                    Ондар О.М.

Республика Тыва

Хурал представителей

сельского поселения сумон

Ак-Дашский Сут-Хольского

кожууна

Тыва Республика

Сут-Хɵл кожууннун

Ак-Даш сумузунун

тɵлээлекчилер

Хуралы

consultantplus://offline/ref=C8623AD3A2467FF4905C83779EBACF582CD47A051046A1C382DC61B83DD90D7E5D79977D26992644O7fFE
consultantplus://offline/ref=C8623AD3A2467FF4905C9D7A88D692502BDF24001647AA92DE833AE56AD007291A36CE3F629426427689E9O6f6E

РЕШЕНИЕ

Хурала представителей сельского поселения сумон Ак-Дашский

Сут-Хольского кожууна Республики Тыва.

«30» мая 2017 г.   с. Ак-Даш                          № 9

«О признании   утратившим силу Решение Хурала  представителей сельского

поселения сумон Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва от

09.07.2010г. №128 «Об утверждении Положения об организации летних кафе и

летних торговых площадок на территории сельского поселения сумона Ак-Дашский

Сут-Хольского кожууна Республики Тыва»»

            В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и

руководствуясь Уставом  сельского поселения  сумон Ак-Дашский  Сут-Хольского

кожууна Республики Тыва,   Хурал представителей сельского поселения сумон Ак-

Дашский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва, решил:

1. Признать утратившим силу Решение Хурала Представителей сельского

поселения сумон Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва от

09.07.2010г. №128 «Об утверждении Положения об организации летних кафе и

летних торговых площадок на территории сельского поселения сумона Ак-

Дашский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва»

          2. Настоящее Решение вступает в  силу с момента его подписания.

           3. Настоящее Решение  опубликовать  (обнародовать).

Глава сумона  – председатель

 Хурала представителей сельского

 поселения  сумон Ак-Дашский

Сут-Хольского кожууна:                                                    Ондар О.М.

Республика Тыва

Хурал представителей

сельского поселения сумон

Ак-Дашский Сут-Хольского

кожууна

Тыва Республика

Сут-Хɵл кожууннун

Ак-Даш сумузунун

тɵлээлекчилер

Хуралы

consultantplus://offline/ref=C8623AD3A2467FF4905C83779EBACF582CD47A051046A1C382DC61B83DD90D7E5D79977D26992644O7fFE
consultantplus://offline/ref=C8623AD3A2467FF4905C9D7A88D692502BDF24001647AA92DE833AE56AD007291A36CE3F629426427689E9O6f6E